
Den Země

Napsal uživatel Hana Maková
Pondělí, 25 Duben 2016 17:47 - Aktualizováno Pondělí, 25 Duben 2016 18:11

Odpady v lese
  
  

Den Země slavila svůj svátek a my jsme se přičinili nejen výtvarnou činností, básničkami a
povídáním o tříděném odpadu, ale společně se všemi třídami jsme se vydali uklidit les směrem
na Paseky. Nechybělo poučení od každé paní učitelky, která nám řekla, co sbírat nesmíme a
potom jsme každý se svou rukavicí a sáčkem hledali, co  do lesa nepatří. Objevů bylo opravdu
mnoho a zanedlouho jsme měli plné tři velké pytle. Znavení, ale spokojení z takto velké pomoci,
jsme šli do školky na zasloužený oběd. 

  

  

   Oslava Dne Země v parku

  
  

 DEN ZEMĚ oslavila i celá Kopřivnice v parku E. Beneše, kde probíhal pestrý program
.Všechny školky opět tvořily výrobky z použitého odpadového materiálu. Protože je letošní rok
ve znamení luštěnin, každá naše třída si vybrala jiný dopravní prostředek, který naplnila pytlíčky

 1 / 2



Den Země

Napsal uživatel Hana Maková
Pondělí, 25 Duben 2016 17:47 - Aktualizováno Pondělí, 25 Duben 2016 18:11

s čočkou, hrachem a fazolemi. První třída vytvořila horkovzdušný balon, druhá třída loď a třetí
třída vyrobila nákladní automobil Tatru s dětmi z kartonu. Naše výrobky nám při návštěvě parku
vykouzlily úsměv na rtu. Všichni jsme si prošli výrobky i ostatních školek a každý dostal
balonek. Zábavný program a stánky s různými činnostmi a úkoly zpříjemnily slunečné
dopoledne .Děti hravě třídily odpad, povídalo o medu, vyprávěly se
pohádky, mohli jsme sledovat výcvik psů a malá morčátka ve výběhu, naučit se něco o přírodě
a zjistit z čeho se skládá naše Země. 

  

  

  

 2 / 2


